МИЧУРИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.03.2024г.                                                                                       №  504

г. Мичуринск

О даче согласия на отчуждение объекта, находящегося

в собственности муниципального образования городского округа -

город Мичуринск Тамбовской области, путем

заключения договора мены

   Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска Там-

бовской области,  и заключение постоянной комиссии по бюджету и экономи-

ке, в соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Мичу-

ринска Тамбовской области,

 Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области  решил:

1. Дать согласие на отчуждение объекта, находящегося в собственности

муниципального образования городского округа - город Мичуринск Тамбов-

ской области, путем заключения договора мены во исполнение мероприятий

областной адресной программы по переселению граждан из аварийного жило-

го фонда, расположенного на территории Тамбовской области, на 2013 год и

до 01.09.2017, утвержденной постановлением администрации Тамбовской об-

ласти от 29.04.2013 №443, в соответствии с Федеральным законом от

21.07.2007 №185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-

коммунального хозяйства» (в редакции от 19.12.2022):

№

п/п

Наименование,

характеристики объ-

екта, подлежащего

мене

Адрес объекта Характери-

стики

объекта

Балан-

совая

стои-

мость,

тыс.руб.

ФИО  граждан,

подлежащих пе-

реселению; ме-

стонахождение и

площадь объекта,

подлежащего

мене

1 Помещение,

кадастровый номер

68:26:0000017:2742

Тамбовская

 область,

г. Мичуринск,

ул. Яковлева,

 д. 15 «б», кв.6

 Назначение:

жилое,

наименова-

ние:

квартира,

площадь:

62,2 м
2

2 143,8 Жбакова

Валентина

Михайловна,

Тамбовская

область,

г. Мичуринск,

ул.Филиппова,

д.82, кв.3, 55,1 м
2

2 Помещение,

кадастровый номер

68:26:0000017:2771

Тамбовская

 область,

г. Мичуринск,

ул. Яковлева,

 д. 16 «б», кв.4

 Назначение:

жилое,

наименова-

ние: кварти-

ра,

площадь:

63,0 м
2

2 178,3 Жбаков

Алексей

Владимирович,

Жбакова

Анастасия

Алесеевна,

Тамбовская

 область,

г. Мичуринск,

ул.Филиппова,

д.82, кв. 1,

 56,6 м
2

         2. Администрации города  Мичуринска Тамбовской области обеспечить

заключение договоров мены в соответствии с действующим законодатель-

ством  Российской Федерации.

       3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит

официальному  опубликованию в газете «Мичуринская правда» и размещению

на сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского городского

Совета депутатов Тамбовской области                                          К.Н. Горлов

http://to/